РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_LJ_~_L1dJ__ ~ Санкт-Петербург

Об утверждении
списка лауреатов конкурса на получение денежного поощрения

лучшими учителями Ленинградской области, реализующими
образовательные программы начального общего, основного общего

и среднего общего образования, за высокие достижения в
педагогической деятельности, получившими общественное

признание в 2015 году

На основании приказа комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 8 июня 2015 года N2 27 «О
проведении конкурса на получение денежного поощрения лучшими
учителями Ленинградской области, реализующими образовательные
программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, за высокие достижения в педагогической деятельности,
получившими общественное признание», решения конкурсной
комиссии конкурса на получение денежного поощрения лучшими
учителями Ленинградской области, реализующими образовательные
программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, за высокие достижения в педагогической деятельности,
получившими общественное признание в 2015 году (протокол N2 1 от 30
июня 2015 года) приказываю:

1. Утвердить список лауреатов конкурса на получение денежного
поощрения лучшими учителями Ленинградской области, реализующими
образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования, за высокие достижения в педагогической
деятельности, получившими общественное признание в 2015 году,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу общего и дополнительного образования (Шаповалова
А.Д.) довести настоящий приказ до сведения органов местного

самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председатель комитета С.В. Хотько

Приложение
к приказу комитета общего и

профессионального образования
Ленинградской области

от 23.07.2015 г. N2 41

Список
лауреатов конкурса на получение денежного поощрения лучшими

учителями Ленинградской области, реализующими образовательные
программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, за высокие достижения в педагогической деятельности,

получившими общественное признание в 2015 году

N2 ФИО лауреата Место работы Должностьп/п
1. Андреева Ольга Муниципальное Учитель физики

Владимировна общеобразовательное
учреждение «Сланцевская
средняя общеобразовательная
школа N2 1» г. Сланцы,
Сланцевский район

2. Колдина Татьяна Муниципальное бюджетное Учитель географии,
Геннадиевна общеобразовательное биологии,ЭКОЛОГИИ

учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
N2 12» г. Выборг, Выборгский
район

3. Колесникова Муниципальное Учитель истории и
Ольга Ивановна общеобразовательное обществознания

учреждение «Киришская
средняя общеобразовательная
школа N2 8» г. Кириши,
Киришский район

4. Копытова Муниципальное Учитель истории и
Светлана общеобразовательное обществознания
Анатольевна учреждение «Сертоловская

средняя общеобразовательная
школа с углублённым
изучением отдельных
предметов N2 2» г. Сертолово,
Всеволожский район

5. Крючкова Муниципальное Учитель русского
Лариса общеобразовательное языка и литературы
Сергеевна учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

N2 3» г. Луга, Лужский район
6. Кузнецова Муниципальное бюджетное Учитель русского

Светлана общеобразовательное языка и литературы
Геннадьевна учреждение «Гатчинская

средняя общеобразовательная
школа N2 9 с углублённым
изучением отдельных
предметов» г. Гатчина,
Гатчинский район

7. Поливанова Муниципальное бюджетное Учитель основ
Гулчехра общеобразовательное безопасности
Нигматуллаевна учреждение «Винницкая жизнедеятельности

средняя общеобразовательная
школа-интернат» п. Винницы,
Подпорожский район

8. Савина Муниципальное Учитель истории и
Валентина общеобразовательное обществознания
Александровна учреждение «Средняя

общеобразовательная школа
N2 4» г. Луга, Лужский район

9. Семёнова Жанна Муниципальное бюджетное Учитель физики
Ивановна общеобразовательное

учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
N2 1» города Пикалёво,
Бокситогорский район